
 

                                           

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 26.05.2022 № 6/23 
г.Кирово-Чепецк 

  
Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования   

 
 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы, принятым  

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79,  Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

 Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию заместителя 

председателя Кирово-Чепецкой городской Думы. Прилагается. 

 

      

Глава муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение № 1 
 
 
 
 

УТВЕРЖДЕН 

 
 
 

решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы  

от 26.05.2022 № 6/23 

 

 

                                                                                                     ________________ 

                                                                                                    ________________ 

 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для  тайного голосования по избранию заместителя председателя 

Кирово-Чепецкой городской Думы 

 

 

 
                     

«за»            «против»      

 

 

____________________________  

 

 

 

_____________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


